
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

73-й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА 
 

от 03.04.2024                                                                                                № 299 

г. Белореченск  

 

О даче согласия администрации Белореченского 

городского поселения Белореченского района 

на передачу в безвозмездное пользование 

недвижимого муниципального имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                  

6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом Белореченского городского 

поселения Белореченского района, утвержденным решением Совета 

Белореченского городского поселения Белореченского района от 12 декабря 

2018 г. № 305, руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского городского 

поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения 

Белореченского района р е ш и л: 

1. Дать согласие администрации Белореченского городского поселения 

Белореченского района на передачу в безвозмездное пользование следующего 

недвижимого муниципального имущества: 

- нежилое помещение, общей площадью 10,7 кв.м., расположенное по 

адресу: Краснодарский край, город Белореченск, улица Интернациональная, 

157, литер А, 1 этаж, № 65, государственному казенному учреждению 

Краснодарского края «Кубаньземконтроль», для размещения специалистов 

государственного казенного учреждения Краснодарского края 

«Кубаньземконтроль» в целях осуществления уставных видов деятельности, 

сроком на 5 (пять) лет. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по предпринимательству, имущественным и земельным отношениям  

Совета Белореченского городского поселения Белореченского района (Грицай). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

Белореченского городского поселения                                                Ф.А.Кондрат 


